

포괄손익계산서

제 37 기 2018.01.01 부터 2018.12.31 까지  
 제 36 기 2017.01.01 부터 2017.12.31 까지  
 제 35 기 2016.01.01 부터 2016.12.31 까지

(단위 : 원)

	제 37 기	제 36 기	제 35 기
매출액 (주34,39,40)	1,750,903,867,403	1,733,421,115,227	1,542,880,719,243
매출원가 (주6,15,24,26,34)	1,724,548,836,305	1,632,545,546,667	1,342,318,521,252
매출총이익 (주39)	26,355,031,098	100,875,568,560	200,562,197,991
판매비와관리비 (주6,24,26,27,34)	69,797,798,597	132,879,035,365	106,490,835,018
영업이익(손실)	(43,442,767,499)	(32,003,466,805)	94,071,362,973
금융수익 (주10,28,29,34)	157,246,217,535	54,515,529,404	32,350,916,960
금융비용 (주10,28,29,34,41)	151,107,705,544	161,255,774,512	207,633,201,582
기타영업외수익 (주5,13,30)	2,170,063,434	2,162,219,582	7,274,659,092
기타영업외비용 (주5,13,30)	12,886,866,222	23,174,805,434	483,483,569
종속및관계기업투자관련이익 (주8)	5,150,000,000	11,180,000,000	4,571,600,000
종속및관계기업투자관련손실 (주8,41)	4,471,054,454	29,695,393,040	18,581,090,386
법인세비용차감전순이익(손실)	(47,342,112,750)	(178,271,690,805)	(88,429,236,512)
법인세비용(수익) (주31)	854,356,160	983,665,279	381,648,228
당기순이익(손실)	(48,196,468,910)	(179,255,356,084)	(88,810,884,740)
II. 기타포괄손익	(2,676,041,196)	(3,081,067,281)	(1,195,408,843)
후속적으로 당기손익으로 재분류되지않는 포괄손익			
확정급여제도의 재측정요소 (주24)	(2,676,041,196)	(3,002,548,221)	464,219,138
후속적으로 당기손익으로 재분류되는 포괄손익			
매도가능금융자산평가손익		1,570,381,194	(1,663,033,069)
매도가능금융자산재분류조정		(1,648,900,254)	3,405,088
III. 총포괄손익	(50,872,510,106)	(182,336,423,365)	(90,006,293,583)
VI. 주당손익			
보통주 기본 및 희석주당손익 (단위 : 원) (주21)	(2,009)	(12,754)	(4,965)
구형우선주 기본 및 희석주당손익 (단위 : 원) (주21)	(2,009)	(12,754)	(4,965)